

IPPON, WAZA-ARI, YUKO na tatami w Gminie Lesznówola

Dnia 3 lutego br. w Łazach odbył się IV Międzynarodowy Turniej JUDO o Puchar Wójta Gminy Lesznówola. Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Lesznówoli pan Jacek Bulak przywitał wszystkich gości z Polski, jak również ekipy międzynarodowe z Litwy i Francji (delegacja władz klubu judo z Pouzauges). Zawody uroczyście otworzyła pani Maria Jolanta Batycka-Wąsik Wójt Gminy Lesznówola. W ceremonii otwarcia wzięli udział pani Mariola Uczkiewicz-Kampczyk (Sekretarz Gminy Lesznówola), radni Gminy Lesznówola: Bożenna Korlak, Ryszard Dusza, Marcin Kania, Jerzy Wiśniewski, jak również vice prezes Mazowieckiego Związku Judo pan Jacek Zawadka oraz prezes UKS Iwiczna Artur Brzeziński. Celem imprezy było promowanie judo jako dyscypliny olimpijskiej oraz propagowanie zdrowia przez sport. Impreza ta była organizowana przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach inicjatywy wspólnotowej EQAL, której partnerem jest Gmina Lesznówola. W turnieju startowało 276 zawodników z 27 klubów z następujących miast: Alytas – Litwa, Wrocław, Gliwice, Łódź, Białystok, Radom, Łowicz, Skierniewice, Sochaczew, Żyrardów, Makowiec, Płock, Kutno, Warszawa i Nowa Iwiczna.

Z UKS Iwiczna wystartowało 10 zawodników, a na najniższym stopniu podium znaleźli się Michał Świdziński 30 kg – III miejsce, Bartłomiej Koc 42 kg – III miejsce, Michał Latkowski 46 kg – III miejsce, Kacper Hyży 66 kg – III miejsce. Jak zaznaczył trener UKS Iwiczna Artur Brzeziński jest zadowolony z występów swoich podopiecznych, którzy poprawili swoje rezultaty z zeszłego roku.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Lukocecivius Martynas 73 kg (Alytas Litwa). W klasyfikacji drużynowej pierwsze miejsce zdobył UKJ 225 Warszawa, za którym uplasował się Judo Club Alytas Litwa. Trzecim miejscem zadowolili się zawodnicy Akademii Obrony Narodowej Warszawa.

Delegacja z Francji była pod dużym wrażeniem organizacji zawodów, jak również wysokim poziomem umiejętności zawodników. Trenerzy obiecali, że z wielką przyjemnością wystartują w V Międzynarodowym Turnieju Judo o Puchar Wójta Gminy Lesznówola, na który już dostali zaproszenie od organizatorów.

Rafał Skorek
Główny Specjalista ds. Sportu